

PROTOKOŁ NR 6 /2013

z posiedzenia Komisji Bezpieczeństwa, Rolnictwa i Leśnictwa odbytego w dniu 23 maja 2013 roku w lokalu Urzędu Miejskiego w Ilży.

Obecni na posiedzeniu członkowie Komisji wg listy obecności załączonej do protokołu.

PRZEBIEG POSIEDZENIA

Posiedzenie otworzył Przewodniczący Komisji Stanisław Kuc o godz. 9 minut 30 i po powitaniu członków Komisji stwierdził kworum . Oznajmił, że tematem dzisiejszego posiedzenia będzie objazd dróg gminnych. Komisja po dokonaniu przeglądu dróg o godzinie 14 minut 30 przybyła do Urzędu, aby spisać wnioski po dokonanej lustracji.

I - WNIOSEK

Komisja zwróciła się do Burmistrza z prośbą określenia terminu budowy drogi po wykonaniu wodociągu na Krzemieńcu w Ilży i podanie takiej informacji na stronie internetowej Urzędu oraz wyrównanie nawierzchni tejże drogi.

II - WNIOSEK

Komisja wnioskuje do Burmistrza o wyrównanie równiarką drogi w Kotlarce obok kościółka Św. Franciszka i przy posesji p. Myszki , gdzie zapadł się przepust.

III - WNIOSEK

Komisja wnioskuje do Burmistrza, aby zobligował swoje służby do ustawienia słupków odblaskowych w Chwałowicach za szkołą przy skrzyżowaniu z drogą powiatową ze względu na bezpieczeństwo.

IV- WNIOSEK

Komisja wnioskuje do Burmistrza o uzupełnienie kruszywem drogi we Florencji za posesją p. Wziątka i do posesji Kowalczyka.

V - WNIOSEK

Komisja wnioskuje do Burmistrza o utwardzenie drogi gruntowej w miejscowości Jasieniec Ilżecki Dolny za posesją p. Myszki do posesji p. Witolda Olszewskiego.

VI - WNIOSEK

Komisja wnioskuje do Burmistrza o połatanie dziur na drodze gminnej w miejscowości Jasieniec Maziarze.

VII- WNIOSEK

Komisja wnioskuje do Burmistrza o wykonanie nakładki nawierzchni na drodze w Pastwiskach.

VIII - WNIOSEK

Komisja wnioskuję do Burmistrza o polatanie wszystkich dziur na drogach gminnych.

IX- WNIOSEK

Komisja wnioskuję do Burmistrza o ustawieniu lustra na skrzyżowaniu ulicy Wójtowskiej i Garbarskiej.

X- WNIOSEK

Komisja wnioskuję do Burmistrza o ustawienie lustra na skrzyżowaniu ulic Przy Murach i Kowalskiej w stronę bloków.

XI- WNIOSEK

Komisja wnioskuję do Burmistrza o wymianę krawężników na moście przy młynie.

XII - WNIOSEK

Komisja wnioskuję do Burmistrza o wystąpienie z pismem do Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad w Warszawie , Rejon w Radomiu o ustawienie barierki zabezpieczającej na przepuszczeniu przy ulicy Błazińskiej naprzeciwko posesji nr 45.

XIII- WNIOSEK

Komisja wnioskuję do Burmistrza o zobligowanie swoich służb do oznakowania krawężników na kolor żółty dla niedowidzących.

XIV - WNIOSEK

Komisja wnioskuję do Burmistrza o wystąpienie z wnioskiem do Zarządu Dróg Powiatowych w Radomiu o remont ulicy Staromiejskiej i Wójtowskiej.

XV- WNIOSEK

Komisja wnioskuję do Burmistrza o wyrównanie nawierzchni na ulicy Kampanii Wrześniowej w Iłży.

Wnioski należy przekazać Burmistrzowi Iłży do realizacji.

Na tym protokół zakończono.






Protokołowała : D. Borowiec

Przewodniczący Komisji

Stanisław Kuc

L I S T A

Obecności członków Komisji Bezpieczeństwa , Rolnictwa i Leśnictwa na posiedzeniu w dniu 23.05.2013 roku.

L.p.	Nazwisko i imię	Pełniona funkcja	Podpis
1.	Kuc Stanisław	Przewodniczący Komisji	
2.	Markowicz Ryszard	Członek Komisji	
3.	Fiołna Andrzej	Członek Komisji	
4.	Wolski Piotr	Członek Komisji	
5.	Duraziński Ryszard	Członek Komisji	
6.	Nobis Cezary	Członek Komisji	
7.	Postuła Szymon	Członek Komisji	